XLIIII ITEM LEONIS PPAE AD PVLCHERIAM AVGVSTAM contra eandem secundam Ephesenam synodum ut eius errores in alia synodo retractarentur. Leo eps et sc̄a synodus quæ in urbe Roma conuenit, Pulcheriæ augustæ = ep. 23

XLV ITEM LEONIS PPAE AD PVLCHERIAM AVGVSTAM unde supra. Leo eps Pulcheriæ augustæ = ep. 28

- XLVI ITEM LEONIS EXHORTATORIA AD MARTINVM ET FAVSTVM PRESBYTEROS de damnatione Epheseni concilii secundi. Leo eps Martino et Fausto presbyteris = ep. 27
- XLVII ITEM LEONIS PAPAE AD THEODOSIVM AVGVSTVM ubi scripsit ut id quod de incarnatione filii dei ab Anatolio Constantinopolitano epsco prædicatur, agnoscat et ut uniuersale concilium in Italia fiat. Leo eps Theodosio augusto = ep. 30
- XLVIII ITEM LEONIS AD PVLCHERIAM AVGVSTAM pro his quæ superius a Theodosio augusto postulauit. Leo eps Pulcheriæ augustæ = ep. 29
- XLVIII ITEM LEONIS AD FAVSTVM ET MARTINVM CETEROSQVE PRESBR̄OS. Leo eps Fausto Martino etc. presbyteris et archimandritis et Iacobo diacono et archimandriti = ep. 31
- L ITEM LEONIS AD PVLCHERIAM AVGVSTAM ubi ei gratias agit quod Nestorianam et Eutychianam heresem fidei defensione destruxerit. Leo eps Pulcheriæ augustæ = ep. 35
- LI ITEM LEONIS AD ANATOLIVM CONSTANTINOPOLITANVM EPM. Leo eps Anatolio epo = ep. 37
- I De fide eius scriptis missis probata
 - II De his qui metu in heresem lapsi sunt: si conuersi fuerint, recipiantur
 - III De nominibus hereticorum ad sacrum altare non recitandis
 - IIII De commendatione Iuliani epsci uel eorum clericorum qui Flauiano epsc̄o in fide adhæserunt
- LII EIVSDEM LEONIS AD MARCIANVM AVGVSTVM ubi de illo pro conseruatione catholicæ fidei gratulatur. Leo eps Marciano augusto = ep. 39
- LIII EIVSDEM LEONIS AD MARCIANVM AVGVSTVM ubi inter cetera defensorem fidei catholicæ imperatorem gratulatur. Leo eps Marciano augusto = ep. 41
- LIIII EIVSDEM LEONIS AD ANATOLIVM CONSTANTINOPOLITANVM EPCM de his qui hereticorum erroribus metu uel uoluntate implicantur, ut per satisfactionem ab ecclesia suscipiantur et ut hereticorum nomina ad altare non recitentur. Leo eps Anatolio epo = ep. 43
- LV EIVSDEM LEONIS AD MARCIANVM AVGVSTVM de directa uicis suæ legatione Constantinopolim pro Calchidonense concilio faciendo. Leo eps Marciano augusto = ep. 47
- LVI EIVSDEM LEONIS AD SYNODVM CALCHIDONENSEM ubi hortatur per legatos suos dei sacerdotes ut secundum scripturas sacras cuncta disponerent. Leo eps scæ synodo apud Calchidonam constitutæ = ep. 52
- LVII EIVSDEM LEONIS AD MARCIANVM AVGVSTVM ubi de eius gratulatur fide quæ in Calchidonense concilio gesta est, et de Anatolio Constantinopolitano epsco qui in eodem concilio Alexandrinam et Antiochenam ecclesias contra constituta Nicæna per ambitum sibimet uoluit subiugari. Leo eps Marciano augusto = ep. 54
- LVIII EIVSDEM LEONIS AD ANATOLIVM CONSTANTINOPOLITANVM EPSCM ubi in primis eundem epsc̄m de fide in Calchidonense concilio laudat, deinde arguet [*sic*] illum quod contra Nicænam synodum Alexandrinam atque Antiochenam ecclesias sibi subdere uoluisset. Leo eps Anatolio epo = ep. 56